Riekelt

WELKOM IN EETCAFE-B&B RIEKELT
Voor elk wat wils!

Het adres voor een lekker hapje, drankje, lunch of diner, maar ook
voor uw vergadering, babyborrel of een gezellig groepsarrangement,
bus stop of leuk fiets- of wandelarrangement
Het is ook mogelijk te overnachten in onze B&B, in het oude
Dominicanenklooster achter en in de kerk naast ons Eetcafé.
Ook is het mogelijk hier te vergaderen, presentaties en
koffietafels te houden in Salles Dominicains

Wij verzorgen ook uw belegde broodjes, lunch of diner om te laten
bezorgen tijdens u (over)werk of vergadering etc.

Wij zijn dagelijks geopend behalve de DINSDAG
Vanaf 11.00 uur tot 22.00 uur

Groepen zijn ook welkom buiten openingstijden op reservering.
Voor tafels vanaf 10p. hanteren we groepskeuzemenu's

Onze keuken is geopend:
Maandag t/m vrijdag van 11.00 uur t/m 20.45 uur
Zaterdag en zondag van 12.00 uur t/m 20.45 uur

Onder de 18 jaar worden géén alcoholische dranken verstrekt. .

Wij verstrekken één gespecificeerde rekening per tafel
Prijswijzingen voorbehouden (kassaprijs is bindend).

Het is mogelijk contant te betalen, voor te betalen met Pin, Visa en
Mastercard gaarne aan de bar, daar staat onze pin terminal.

Kadotip: een cadeaubon van Eetcafé B&B Riékelt.

Wij wensen u een prettig verblijf.
William en Camiel Bronckers en medewerkers.

www.riekelt.nl

Riekelt

WARME DRANKEN / WAFELS

Koffie / Espresso

Dubbele espresso

Alle koffie's in decafe toeslag
Grote koffie

Koffie Riékelt (likeur)

Koffie verkeerd

Cappuccino

Latte Macchiato
Hazelnootkoffie (hazelnoot)
Thee (diverse smaken)

Verse Munt thee (met honing)
Verse Gember thee ( met honing)
Limburgse koffie (Els)
Schrobbelaar koffie

Chouffe Coffee (Chouffe likeur)
Spanish Coffee (liquor 43)
Italien coffee (Amaretto)
Irish coffee (whiskey)

French coffee (Grand Marnier)
Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom
Scheutje siroop (div. smaken)

Brusselse Wafel Suiker (zonder slagroom)

Brusselse Wafel = met slagroom
Brusselse Wafel  met chocosaus

Brusselse Wafel
Brusselse Wafel
Brusselse Wafel

met aardbeien (seizoen)
met warme kersen
met chocosaus en bol ijs

Extra bolletje ijs ( diverse smaken)

Limburgse vlaai

(indien voorradig)
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3.00
3,60
0.25
3,60
6,75
3,50
3,40
3,75
4,25
2.95
3,75
3,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
3,30
3,80
0,40

4,50
5,00
6,00
7,00
6,95
7.75
2.00
4.75
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FRISDRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero

Spa Intense (Sparkling, rood)
Spa Reine (Still ,blauw)
Sprite

Fanta Orange

Fanta Cassis

Tonic

Bitter Lemon

Ginger Ale / Ginger Beer
Appelsap

Apfelscholre 0.5 L

Jus d'orange

Tomatensap

Rivella light

Chocomel

Fristi

Ténissteiner ( diverse smaken )
Ice Tea of Ice Tea Green

Ice Tea05L

Tapwater met grenadine 0.5 L
Melk

Verse jus d'orange
Tafelwater Rood /Blauw 75 cl
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2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
4,95
3,00
3,10
3,10
3,10
3,10
3,60
3,35
5,25
3,50
3,00
4,25
5,95
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GULPENER

BIEEN VAN HET VAT Gr e Browver

Gulpener Pils

Gulpener Pils (randje)

Gulpener Pils (0,3)

Gulpener Pils (0,5 liter)

Chateau Neubourg

Chateau Neubourg # liter (vor de echte liefhebbers)
Gerardus kloosterbier Blond / dubbel

Gulpener Weizen (0.3)

Gulpener Weizen # liter

Seizoen: Lentebock/ Herfstbock/Wintervrund
Huis Radler ( # L, dorstlesser)

Paix Dieu Tripel

Paix Dieu Tripel % L

Brugse Zot

Brugse Zot 3 liter

Kuusjke (Huisbier :Tonen van fruit en hop geven dit amberkieurige bier
Groéte Kuusj karakter. Sprankelend bier met een bittere ondertoon)
Wisseltap

Bier van de maand

Kuusjke 4,60/ 7,75
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2,95
3,60
4,10
6,40
4,70
7,50
4,75
4,90
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4,60
7.75
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222?
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Onze TRAPPISTEN bieren (indien leverbaar)
Zundert (NL) 8%
La Trappe Blond (NL) 6%

La Trappe Dubbel (NL) 7%

La Trappe Tripel (NL) 8%

La Trappe Isid'Or (NL) 7.5%

La Trappe Quadrupel (NL)  10%

La Trappe Witte (NL) 5,5%
Westvleteren 12 (BE) 102%
Westmalle Dubbel ( BE) 7%
Westmalle Tripel ( BE) 9.5%
Westmalle Extra ( BE) 55%
Orval ( BE) 6,2%
Orval >6mnd (uitgerijpt) ( BE ) 6,7% vanaf
*Orval kan uit de koeling of van de plank

Rochefort 8 ( BE) 92%
Rochefort 10 ( BE) 11,3%

Chimay Blauw ( BE) 9%

Chimay Tripel ( BE) 8%

Gregorius (Oostenrijk) 9,7%

Tre Fontane (Ttalie) 8,5%

Spencer ALE (Vs) 6,5% (uitlopend)

Tynt Meadow ( Engeland ) 7,4%

Net geen trappist, maar wel ook een topper.
Bernardus Abt 12 St Sixtus  10%
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5,30
4,35
4,40
4,90
5,10
5,45
4,40

4,30
5,30
4,65
5,25
5,75

5,50
695
5.80
5.00
7,75
8,75
7,95
7,80

5,50
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ABDIJBIEREN, GEMAAKT NAAR OUDE

KLOOSTERRECEPTEN
Val Dieu Blond
Grimbergen Blond/Dubbel
Leffe Blond / Bruin
Kasteel Cuvée

Kasteel Rouge

Maredsous Bruin

Val Dieu Cuvee 800
Affligom Blond

TRIPELS / GRAND CRU's
Paix Dieu Tripel

Bon Secours Prestige
Aubel Tripel

Le Fort Tripel

Fourchette Tripel
Westmalle Tripel

La Trappe Tripel

Duvel Tripel Hop (limited.)
Tongerlo Tripel

Karmaliet Tripel

Straffe Hendrik Tripel
Val Dieu Tripel

Brugse Tripel

Kanunnik Tripel

Bernardus Tripel
Vlierbeek Grand Cru

St Feuillion Grand Cru

Val Dieu Grand Cru

7%
6,7% / 6,5%
6,6%/65%

1%

8%

8%

5,5%

6.7%

10%
9%
9%
8,8%
7,.5%
95%
8%
9,5%
9%
8%
8,57%
9%
8,7%
8.2%
8%
8,5%
9,5%
10,5%

Hertog J. Gr. Prestige of Tripel. 50cl 10%

Rodenbach Grand Cru
Vicaris Tripel Geuze
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6%
7%

4,60
4,50
4,50
5.90
5.30
5,20
4,80
4,60

7,25
6,50
5,40
5,20
5.15
5,30
4,90
6,30
5,10
5,10
6,50
5,25
5,20
5,25
4,75
6,75
5,90
6,25
12,50
5,50
6,60
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IPA
Jopen Mooie Nel IPA 6,57%
Troubadour Magna IPA 9%
Gulpener Biologische IPA 6%
Schneider Weisse Tap5 Hopfen 8,2%
Dragora IPA 7%
Omer 8%
Duvel 8,5%
Duvel 666 6,5%
La Chouffe 87%
Bon Secour  diverse smaken vanaf
La Corne Blonde 5,9%
Wilderen Goud 6,2%
Kwarremont 6,6%
Averbode 7.5%
Filou 8,5%
Cornet Oak Aged (Blond op eiken)  8,5%
La Guillotine ( Golden Blond ) 8,57%
Delirium Tremenz 9%
Barbar  ( honing bier) 8%
Palm 5,2%
Duchesse de Bourgogne 6,2%
Gordon Scotch 8%
Pauwel Kwak 8,4%
Gouden Carolus Classic 8,57%
Brasserie Le Fort 85%
Jopen Ongelovige Thomas 10%
Bush Caractere 12%
Gulpener IJs bock 12%
Schneider Eis bock 127%

Bronckhorster No 34 Barrel (Capt Morgan) 12,57%
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5,95
5,80
4,50
5,75
6,50

5,10
5,10
5,25
5,10
6.50
5,45
5,10
4,80
4,90
4,50
5.40
5,70
5,25
4,30
3.95
4,50
5,60
5,00
4,90
5,35
7,25
6,20
6,25
6,25
9,95
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FRUITBIEREN

Mongazo Cocos (gluten vrij) 3,6%
Max Kriek 3,5%
Liefmans Fruitesse 4,2%
Liefmans Brut 67%
Mystic Krieken 3,5%
Mort Subite Kriek 4%
Lindemans Framboise 25%
BOON Kriek op kurk 37,5 cl 4%
Kasteel Rouge 8%
Delirium Red 8,5%

BIEREN UIT DE BUURT

Chateau Neubourg (Gulpen)
Gerardus Blond / Dubbel (Gulpen/Wittem)
Korenwolf

Aubel Tripel (Aubel)
Breusterbrouwers (Eijsden)

De Maltezer Amber ( Maastricht )
Val dieu Grand Cru ( Val Dieu)

Val dieu Tripel (Val Dieu)

Val dieu Blond

Curtius ( Luik )

Van Hoppen Blond ( Margraten )
BIEREN UIT DIVERSE LANDEN
Alfa Edel Pils ( Schinnen, NL)
Jupiler ( Belgie)

Corona extra ( Mexico)

Desperados (Frankrijk)

Schneider Weisse TAP 7 (Duitsland )
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55%
6,5%
5%
9%

6.5%
10,5%
9%
7%
7%
6.7%

5%
5,2%
4,6%
5,9%
5,4%

5.15
4,25
4,25
5,75
4,25
4,50
4.75
7,90
5,30
5,40

4.50
4,50
4,50
5,40
5,50
5,90
6,25
5,25
4,60
8,30
5,10

2,90
2,90
4,40
4,40
5,50
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WITBIEREN / WEISSE
Korenwolf 5%
Texels Skuumkoppe (dunkelweizen) 6%
La Trappe Witte Trappist 5,5%
Erdinger Weissenbier (0,5 |) 5,3%
Schneider EisBock 12%
Schneider Weisse Tap 7 (0,51) 5,4%
Schneider Hopfen Weisse Tap 5 (0,51) 8,2%
Blanche de Liege 55%
Weihenstephaner Hefeweizen (0,51) 5,4%
FLESSEN op KURK
Hertog Jan G. Prestige 50 cl 107%
Oude Geuze Boon op kurk 37,5 cl 7%
Oude Geuze Boon VAT 31  37.5¢cl 85%
Boon Kriek op kurk 37,5 cl 4%
Val dieu Grand Cru op kurk 75 cl 10,5%

Rodenbach Caractere Rouge (Limited) 7%
Curtius 7%
Kijk in onze koeling voor sharing bottles 75cl
ALCOLHOL Arm of Vrij

Amstel Radler 0%

Heineken 07%

Erdinger 0,5% / Weihenstephaner 0%

Leffe blond 0% / Affligom Belgisch Wit 07%
Jopen Non IPA 0,3%

Vicaris Nano 0% en glutenvrij

Liefmans Fruitesse 0%

Kasteel Rouge 07

Picollo wijn 0% Wit / Rood / Rose 25c¢|

Gordon Gin 0% met Tonic
VRAAG OOK NAAR ONZE BIER AANRADERS OF KIJK
VOOR SPECIALS IN ONZE KOELINGEN
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4,50
4,75
4,40
5,50
6,25
5,50
5,75
4,50

5.50

12.50
7,25

15,00
7,90

12,50
16,50
8,30

3,50
3,50
3,50
4,25
5,60
5,10
4,00
5,00

7,75
6,25

Riekelt
Kijk voor onze BIERTIPS op de
krijtborden !

of vraag het aan onze
medewerker(sters)

En voor onze actuele bieraanbod
en proef en smaak uitleg
kijk op onze App

http://butl.nl/GRM6m

of scan hier QR

www.riekelt.nl


http://butl.nl/GRM6m
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HUISWIJNEN / WIJNEN

Huiswijn (droog, wit) Pinot Grigio / Chardonnay
Huiswijn (rood) Primitivo

Huiswijn (rosé) Les Bories

Huiswijn (zoet wit)

Karaf huiswijn 1/4 liter
Karaf huiswijn 1/2 liter
Huiswijn per fles

WIJNEN per fles

Chardonnay , domaine Lasserre (Frankrijk)
Chardonnay Velas Cuvee Prestige

Extrime Gris Rose

Extreme Gris Rose magnum 1,5 |

Tokay Pinot Gris Les Cigognes (Elzas)

Pinot Noir d'Hunes (Sint Geertruid)
Apostelhoeve Cuvee XII (Maastricht,) (indien leverbaar)
Apostelhoeve Auxerois (Maastricht) (indien leverbaar)
Sauvignon Blanc New Sealand

Frascati Superiore Casale Marchese
Montepulciano d Abruzzo CantinaTollo
Valpolicella Ripaso

MOUSSEREND per fles
Prosecco

Veuve Du Vernay Ice
Champagne Veuve Clicquot brut

PICCOLO'S 20cl / 25cl
Prosecco
Alcohol vrije wijn, Piccolo Wit /Rose / Rood
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glas
glas
glas
glas

4,75
4,75
4,75
4,75

8,75
16,80
22.75

22.75
26,25
27.50
50,00
26,25
27,50
35,00
29,50
25,00
24,50
29,50
29,50

25,00
28,50
80,00

7,75
7,75
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APERATIEVEN / GIN / WISKEY / DIGISTIEF
Martini Bianco / Rosso
Sherry Medium / Dry
Rode / Witte Port

Aperol Spritz of Hugo
Limon cello Tonic

Limon cello Spritz
Schrobbelér Ginger Ale
Amaretto Spritz

GIN'S

Gordon's Dry Gin

Gordon's Gin Rosé
Gordon's Gin 0%

Bombay Saphire Gin

Bull Dog Gin

Tangeray London Dry Gin
Hendrick's Gin

*Schweppes tonic
WHISKEYS

Famous Grouse (Riekelt)
Ballentines

Jameson Irish Whiskey
Grant's Williams

Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Jack Daniels

Glen Fiddich 12j

Dimple 15j / Chivas Regal
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4,25
4,25
4,25
6,95
6,95
6,95
6,95
6,95

3,95
3,95
3,75
4,50
4,75
4,50
5,50
3,25

3,95
3,95
4,25
4,25
4,25
5,50
5,50
6,00
6,00
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COGNAC / GRAPPA / Limoncello
Remy Martin VSOP

Calvados

Grappa

Limoncello

BINNENLANDS GEDISTILEERD
Berentzen Apfelkorn

Bols Corenwijn

Goblet Jonge Jenever

Goblet Oude Jenever
Jdgermeister

Schrobbelér

Schoteltje Schrobbelér (8 Stuks)
Underberg

Vieux

Els

Dropshot

Shotje Limomcello

BUITENLANDS GEDESTILEERD
Bacardi Rm

Bacardi Razz

Ricard

Pernod

Smirnoff Vodka

Sambuca

Sauza Tequila

Campari
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6,50
5,25
4,25
3,75

2,95
3,10
2,95
2,95
2,95
2,95
19,50
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95

3,75
3,75
4,25
4,25
3,75
3,75
3,75
4,25
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LIKEUREN
Amaretto

Baileys

Café Marakesh
Cointreau
Drambuie

Grand Marnier Rouge
Chouffe Liquor
Liquor 43
Southern comfort
Tia Maria
Advocaatje
Frangelico
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3,95
3,95
3,95
3,95
4,50
4,25
3,95
3,95
3,95
3.95
3,95
3,95
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VOOR LUNCH zie onze uitgebreide losse LUNCHKAART

welke wij serveren tot 16.30

KLEINE HAP

Stokbrood Kaas

Stokbrood Ham

Stokbrood Gezond

Tosti (kaas en/of ham)
Broodje Ham of Kaas
Broodje Kroket of Frikandel

Portietje Kaas of peperworstje
Plankje Kaas/Worst/Olijven
Borrelplank

SNACKS

Frikandel of Kroket

Frikandel speciaal

Mexicano

Bourgondier bitterbal

Portie Minisnacks

Portie Kipnuggets

Portie Bitterballen (8 stuks)

Grote portie bitterballen (24 stuks)
Portie mini loempiaatjes Vegetarisch
Portie vlammetjes

Portie mini frikadelletjes

Gemengde snacks XXXL (+/- 45 stuks)
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5,65
6,25
7,50
6,50
3,95
4,25

4.25
10.50
25,00

2,75
3,25
3,25
9.25
6.25
6,00
5,75
16,50
5,75
7,50
5,75
25,00
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VOORGERECHTEN

Stokbrood met kruidenboter of Aloli
Calamaris
Gebakken champignons en ham op toast

Gebakken champignons zonder ham, toast (vega)

Carpaccio met balsamico dressing

Gerookte forel op toast

Garnaal kroketten met brood

Garnalen cocktail (Noordzee)

Dubbele portie Garnalen cocktail (Noordzee)
Scampi’s op Riekelt's wijze

SOEPEN

Tomatensoep
Champignonroomsoep
Hongaarse Kippensoep
Gegratineerde uiensoep

SALADES

Griekse salade (fetakaas, olijven, ui, pepers) ( vega)
Salade met gebakken spekjes

Salade tonijn

Salade gerookte vissoorten

Salade gerookte zalm

Salades worden geserveerd met stokbrood.
Friet in plaats van stokbrood

MAALTIJDSALADE

Salade Riékelt (gemengde sla, gebakken spekjes en
gebakken aardappelschijfjes)
Salade Riékelt vegetarisch (champignons ipv spek)
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6,75

10.75
11,75
11,75
13,50
11,75
14,50
14,50
19,95
14,25

6,95
7,50
7,75
8,25

13,50
14.50
13,25
17.50
17,50

2,75

16,50

16,50
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FRIET GERECHTEN

Spiegeleieren (2) met friet
Hamburger met friet

2 frikandellen met friet

2 frikandellen special met friet

2 kroketten met friet

Frikandel en kroket met friet
Kipnuggets met friet

Portie aardappelkroketten of friet
Kommetje sla

FRIET GERECHTEN (gegarneerd)

Kippastei met friet

Zuurvlees met friet (rund)

2 Oesterzwamkroketten met friet (Vegan)
Oesterzwam zuurvlees met friet (Vegan)
Shoarmaschotel met friet en knoflooksaus
Mega Cheese burger (huisgemaakt) met friet

SPECIAAL VOOR DE KLEINTJES (tot 12 jaar)

Kinder tomatensoepje

Frikandel met friet en appelmoes
Kroket met friet en appelmoes

4 bitterballen met friet en appelmoes

4 kipnuggets met friet en appelmoes

1 stokje saté met friet en appelmoes

2 stokjes saté met friet en appelmoes
Kinder'pannekoek (alleen naturel verkrijgbaar)

Mayo, curry, ketchup, knoflooksaus, appelmoes
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9,50
9,50
9,50
10,50
9,50
9,50
9,50
3.95
4,50

16,50
16,50
14,50
23,00
16,50
16,50

4,50
7,25
7,25
7,25
7,25
7,75
12,00
7,25

0,75
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HOOFDGERECHTEN
SATE VAN DE HAAS,

De specialiteit van het huis. Wordt geserveerd met een

ruime koude garnering en met stokbrood of friet

3 stokjes
5 stokje
Ieder extra stokje

HEERLIJKE SPARE RIBS met een pittig sausje.

Wordt geserveerd met een ruime koude
garnering en friet

GEBAKKEN SCHNITZEL, naturel of met saus
naar keuze. Geserveerd met warme groente,
friet of aardappelkroketjes.

VARKENSHAASJE of GEBAKKEN KIPFILET
met een saus naar keuze. Geserveerd met
warme groente, friet of aardappelkroketjes.

BIEFSTUK, naturel of met saus naar keuze.
Geserveerd met warme groente, friet of
aardappelkroketjes.

Rib-eye, naturel of met saus naar keuze.
Geserveerd met warme groente, friet of
aardappelkroketjes.
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19,00
27,50
4.50

22,75

18,75

20.50

23.75

28,50
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MIXED GRILL, (Kip, varkenshaasje, biefstukje)
Geserveerd met warme groente, friet of
aardappelkroketjes en een saus naar keuze. 25,25

KONIJNENBOUTEN ,op grootmoederswijze
Geserveerd met warme groente, friet of
aardappelkroketjes. 22,75

SAUZEN: *Kruidenboter *Peperroomsaus
*Stroganoff saus * Champignonroomsaus
*( Gebakken champignons + € 1,- * Bearnaise saus + € 1,- )

VISGERECHTEN

GEBAKKEN ZALM, u kunt kiezen uit 2

overheerlijke sausjes, te weten een witte wijn

saus of een waterkerssaus. Geserveerd met

warme groente, friet of aardappelkroketjes. 22,75

Vis van de week dagprijs

ZEETONG in roomboter gebakken. Afgeblust
met witte wijn. Geserveerd met warme groente,

friet of aardappelkroketjes. 38,00
SUPPLEMENT: kommetje sla 4,50
VEGETARISCH

Vegetarische schnitzel met warme groente, friet 18,75
Oesterzwam zuurvlees met friet en garnering 23,00
2 Oesterzwam kroketten met friet garnering 14,50

Salade Riekelt Vegetarisch (sla, champ. en schijfjes) 16,50

www.riekelt.nl
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DE RIEKELTSE MOSSELKAART (alleen in seizoen)

VOORGERECHTEN

De Riekeltse mosselsoep

Kleine portie mosselen naturel

HOOFDGERECHTEN

Mosselen naturel
Mosselen witte wijn
Mosselen Provengaal
Mosselen Pikant
Mosselen room en look

Mosselen worden geserveerd met mosterd- en
knoflooksausje en friet
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11,50

19,50

25,50
27,00
27,00
27,00

27,00



Riekéll Riekelt

3- gangen Riekelt keuze menu

AKTIE Stokbrood kruidenboter

Tomatensoep

Heerlijke Spare Ribs met pittig sausje en friet € 22,50 . .
Gegratineerde Uiensoep

*khkhkhkhkhkhhhkkkx

Varkenshaasje met champignonroomsaus

Gebakken Kipfilet met stroganoffsaus

op Maandag ” —_
Gebakken Zalm met witte wijnsaus
Saté v.d. haas 3 stokjes en rauwkost salades
ONBEPERKT Spare Ribs eten. Heerlijke Spare Ribs met pittig sausje en rauwkost salades

Wordt geserveerd met warme groente, friet of kroket

*hkkkhkhkkkihkkkik

Dame Blanche met slagroom

Coupe Advocaat met slagroom

Koffie Riekelt (met likeurtje)

*khkkkk

€ 29,95

RESERVEREN voorkomt teleurstelling _ Bij bestellen gaarne doorgeven dat u het 3 —gangen menu wil
Graag doorgeven het aantal personen voor onbeperkt Spare-Ribs

www.riekelt.nl www.riekelt.nl



